МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Об отчислении студентов по
собственному желанию

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 27Э-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Устава ФГБОУ ВО «СахГУ», Положения о порядке
отчисления и восстановления обучающихся ФГБОУ ВО «СахГУ» по образовательным
программам высшего образования от 03.11.2017 г., личного заявления студента от 13.09.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

отчислить с 03.09.2018 г. Ракиу Ефима Ивановича, студента 1 курса очной формы
обучения направления подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» Института права, экономики и
управления, обучающегося на условиях полной компенсации затрат за обучение, по собственному
желанию. К занятиям в 2018-2019 учебном году не приступал.

ПРИКАЗ

« 2» 1 СЕН 2018 20 г. г. Южно-Сахалинск №
1719

Исполняющий обязанности ректора О.А. Фёдоров